

دریچه

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان کرمانشاه،

بیش از ۳۲ هزار تن کالا از پایانه پرویزخان صادر شده است



کرمانشاه/ اکبر میناقی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اعلام اینکه در ده ماهه امسال بیش از ۳۲ هزار تن کالا از پایانه مرزی پرویزخان در شهرستان قصر شیرین به کشور عراق صادر شده، افزود: نسبت به سال گذشته در همین بازه زمانی ۱۱۳ درصد افزایش داشته است.
فربرز کریمی گفت: در این مدت بیش از ۳۴۰ هزار تن کالا با حمل یکسره، از این پایانه مرزی پرویز خان عبور کرده و نسبت سال ۹۸، رشدی ۴ برابری داشته است. وی گفت، میزان تردد خودروهای خروجی از پایانه مرزی پرویزخان در ده ماهه امسال دو هزار و ۹۵۶ دستگاه ناوگان بوده که با افزایش دو برابری نسبت به سال گذشته روبه‌رو هستیم و ۱۵ هزار و ۸۷۰ دستگاه نیز با حمل یکسره بار از پایانه مرزی پرویزخان عبور کرده‌اند.
کریمی گفت: با توجه به شیوع کرونا، امسال با کاهش ۸۰ درصدی تردد مسافران ایرانی به کشور عراق مواجه بودیم که در ده ماهه امسال ۱۲ هزار و ۵۰۶ نفر مسافر از پایانه مرزی پرویزخان تردد داشته‌اند و تردد اتباع خارجی نیز با کاهش ۹۵درصدی به ۶هزار و ۱۳۵ نفر رسیده است.

مدیر شر کت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه ساری،

سهمیه نفت سفید خانوار های فاقد گاز طبیعی اعلام شد

مازندران /امجد خادمی
news@naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: برای هر خانوار ۵۰۰ لیتر نفت سفید در نظر گرفته شده که در کارت بانکی معرفی شده مشتریان شارژ می‌شود و تا تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ اعتبار دارد.
سرمیان رجب‌پور بیان کرد: سهمیه خانوارهای یک و دو نفره ۵۰۰ لیتر، سه و چهار نفره ۵۰۰ لیتر، پنج و شش نفره ۵۰۰ لیتر و هفت نفره به بالا نیز ۵۰۰ لیتر است. وی اعتبار این دوره از توزیع سوخت نفت سفید را از تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱۲ تا ۱۴۰۰/۱/۱۵ اعلام کرد و ادامه داد: عرضه نفت سفید به صورت الکترونیکی با شارژ سهمیه در کارت بانکی معرفی شده از سوی مشتریان انجام می‌شود. وی افزود: آن دسته از مصرف‌کنندگان نفت سفید سوژ فاقد گاز طبیعی با در دست داشتن کارت بانکی به فروشنده‌گی های عرضه سوخت محل سکونت خود مراجعه و نسبت به دریافت مقدار سوخت تعیین شده اقدام کنند.
مدیر منطقه ساری از شهروندان خواست تا شکایات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن های ۱۳۸ ، ۳۳۲۷۰ و ۱۴۰ ۳۳۲۷۰ منطقه ساری و شماره ۹۶۲۷ - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران اطلاع دهند تا رسیدگی شود.

همزمان با سال جهش تولید

و ایام دهه فجر به ثمر نشست؛

افتتاح نخستین کارخانه تولید

محصولات گوگردی در سرخس

مشهد / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

همزمان با سال «جهش تولید» و چهل و دومین بهار پیروزی انقلاب، با حضور معاون استاندار خراسان رضوی، امام جمعه، فرماندار، نماینده مردم سرخس در مجلس، نخستین واحد تولیدی پارک گوگردی گنبدلی (یادمان سردار شهید سلیمانی) در منطقه عملیاتی خانگیران سرخس به بهره برداری رسید. معاون اقتصادی این مجتمع گازی در آیین افتتاح این پروژه گفت: پالایشگاه برای پیشرفت در تمام حوزه‌ها دارای استراتژی است و ما برای محصول گوگرد با خلوص بالا (طلای زرد) پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد نقشه استراتژیک داریم و این فرآورده می‌تواند ارزش افزوده فراوان ایجاد کند. سعید ضرابی با اشاره به نام گذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به نام «جهش تولید» اظهار داشت: در راستای تحقق نیازات، رهبر انقلاب و توجه به تولید داخل، اقدام به جذب سرمایه‌گذاران در حوزه محصول گوگرد و ایجاد ارزش افزوده بالاتر از محصولات جانبی کردیم. وی ادامه داد: در همین راستا پارک گوگردی گنبدلی یادمان شهید حاج قاسم سلیمانی در منطقه عملیاتی خانگیران شهرستان مرزی سرخس راه‌اندازی شد که امروز نخستین کارخانه با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی در حوزه تولید گوگرد گرانول در این پارک افتتاح شد. همچنین با بهره برداری از فاز نخست این کارخانه ۳۰ نفر از جوانان بومی منطقه سرخس به‌طور مستقیم مشغول به کار شدند.

پیگیری جدی برای کشف راز قتل محیط‌بان

مریم یادگاری / گروه استان‌ها: فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست کشور درباره آخرین وضعیت پرونده محیط‌بان «عباس میرزا کریمی» که ماه گذشته در دماوند به ضرب گلوله به قتل رسید، توضیحاتی ارائه کرد. سرهنگ جمشید محبت‌خانی درباره آخرین وضعیت پرونده محیط‌بان میرزا کریمی که ماه گذشته به ضرب گلوله به قتل رسید، گفت: این پرونده هنوز توسط پلیس و مقام قضایی در دست بررسی است. وی ادامه داد: براساس آخرین پیگیری‌ها، با همکاری خانواده مرحوم مظنون‌های شناسایی شده‌اند اما هنوز به‌ما اطلاع‌رسانی نشده است که آیا ضاربین به‌طور دقیق شناسایی شده‌اند یا خیر. به گفته وی این پرونده با جدیت در پلیس آگاهی و دادستانی دماوند در حال پیگیری است. عباس میرزا کریمی -رییس سابق اداره محیط زیست دماوند و محیط‌بان - ۲۴ دی‌ماه امسال هنگام بازگشت به خانه از سوی فرد یا افرادی مورد حمله مسلحانه قرار گرفت و به ضرب گلوله کشته شد.

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

همزمان با یام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی ۱۷ پروژه شرکت آب و فاضلاب استان قم با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال و با حضور استاندار قم افتتاح و به بهره‌برداری رسید. سرمست، استاندار قم در آیین افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های آب و فاضلاب استان قم ابتدا به شرکت دانش‌بنیان پورمندی رفت و از پروژه‌های بومی‌سازی تکنولوژی تجهیزات فاضلاب رونمایی کرد. به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان این پروژه‌ها شامل طراحی و ساخت اسکروپمپ فاضلابی، طراحی و ساخت آشغال‌گیر در خط لجن و طراحی و ساخت آشغال‌گیر مکانیکی ریزدانه می‌شود که به‌طور کامل می‌تواند وابستگی به خارج کشور را در زمینه تولید این دستگاه‌ها قطع کند. علی‌جان صادقی پور، با بیان اینکه دانش ساخت این تجهیزات انحصاراً در اختیار کشورهای اروپایی بود، یادآور شد: در حال حاضر دانش ساخت این تجهیزات در استان قم بومی‌سازی شده و آمادگی تولید انبوه برای صنعت فاضلاب کشور وجود دارد.

وی بومی‌سازی تکنولوژی، ایجاد اشتغال، ارزآوری، اقتصادی کردن پروژه، حمایت از تحقیق و پژوهش و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان را از جمله اهداف بومی‌سازی تکنولوژی تجهیزات فاضلابی عنوان و خاطر نشان کرد: این دستگاه‌ها در مجموع با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال به‌مرحله بهره‌برداری رسیده است. استاندار قم سپس به خیابان شهید روحانی قم رفت و با حضور وی بهره‌برداری رسمی از پروژه‌های مرتبط با توسعه، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب

شهرستان آغاز شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم هدف از اجرای این پروژه‌ها را ارتقای کیفیت، تأمین و پایداری آب شرب شهری و روستایی اعلام کرد و اصلاح، بازسازی و توسعه شبکه توزیع شهر قم به طول ۱۵۰۰ متر، اصلاح و بازسازی شبکه توزیع گرم‌جگان به طول ۳۷۵۰ متر مساحت ۵۰۰ حلقه چاه آب شرب شهری قم و ارتقای کیفیت آب بهداشتی پایدار در استان را از جمله این پروژه‌ها برشمرد. وی همچنین ساماندهی سامانه‌های کلر زنی روستایی، تعویض و نصب در پیچه مخازن ذخیره آب شهر قم و شهرهای تحت پوشش، ایمن‌سازی

نقاط در معرض سیل خط ۱۵ خرداد و ۸۰ روستا و بازسازی و نصب پله‌های تحت پوشش شیرآلات را از دیگر پروژه‌های آبی ذکر کرد که در مجموع با اعتباری بالغ بر ۶۸ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. دکتر سرمست، در ادامه افتتاح پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب استان به خیابان صفارشاه رفت و پروژه‌های مرتبط با توسعه، اصلاح و بازسازی تأسیسات فاضلاب را افتتاح کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان دفع اصولی و بهداشتی فاضلاب، توسعه خدمات، ارتقای سطح بهداشت، حفظ محیط زیست، توسعه فضای سبز و حفظ منابع آبی را از اهداف اجرای این پروژه‌ها



عنوان کرد و گفت: پروژه‌های فاضلاب با ۱۲ هزار متر لوله‌گذاری و ۱۳ هزار جمعیت تحت پوشش با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال طی ۱۰ ماه به بهره‌برداری رسیده است. افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های مرتبط با توسعه زیرساخت‌های پایش و کنترل و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب بخش پایانی برنامه‌های استاندارد قم بود.

وی ایجاد ایمنی، کنترل و مراقبت و اعمال مدیریت پهنهس و پدافند غیرعامل را از اهداف اجرای این پروژه‌ها ذکر کرد و از نصب و راه‌اندازی تجهیزات کنترل و پایش ۱۰ دستگاه فشار شکن، استاندارد سازی نرم‌افزار مرکز کنترل و یکپارچه‌سازی

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

تله‌متری شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال خبر داد. وی همچنین با اشاره به اهمیت لزوم هوشمندسازی حفاظت از تأسیسات اظهار داشت: در همین راستا نسبت به راه‌اندازی سیستم حفاظت هوشمند در تصفیه‌خانه آب، ایستگاه کلر زنی صادقیه، تأسیسات و مخازن علوی با اعتبار ۲۳ میلیارد ریال اقدام کردیم. صادق‌پور در ادامه از حذف کامل قبوض کاغذی آب‌بها با هدف توسعه دولت الکترونیک، افزایش سرعت و ارتقای کیفیت خدمات‌دهی به مردم و ارسال ۲۰ میلیون پیامک صورت حساب به مردم با اعتبار سه میلیارد ریال خبر داد.

قدردانی استاندار قم از عملکرد مثبت آبفای استان

استاندار قم پس از افتتاح پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب استان، ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در راستای ارتقای خدمات‌رسانی به مردم خاطر نشان کرد: شرکت آب و فاضلاب در

ارتباط با هوشمندسازی تأسیسات، هم در بعد سخت‌افزاری و هم در بعد نرم‌افزاری اقدامات خوبی را انجام داده است. وی ضمن تشکر از سیاست‌های شرکت آب و فاضلاب در بومی‌سازی تکنولوژی ساخت و تولید تجهیزات مورد صنعت آب و فاضلاب، آن را مورد تأیید مدیریت استان دانست و در مجموع عملکرد آبفای استان را مثبت ارزیابی کرد. سرمست، سرعت عمل شرکت آب و فاضلاب استان در اجرای پروژه‌ها و پشتیبان رسانه‌ای برای استارت‌آپ‌هاست که در حوزه روستا فعالیت می‌کنند. سامان مرادحسینی افزود: هدف این است که ایده‌ها و استارت‌آپ‌های آینده را جرقه بزیم. وی ادامه داد: یک گروه جوان که رزومه خوبی دارند را اگر هم آورديم و با حمایت از این تلویزیون اینترنتی مسیر جدیدی را برای دیگر استارت‌آپ‌ها باز خواهیم کرد.

اصفهان

مدیر کل گمر کات استان اصفهان؛

فولاد مبار که حجم بالایی از مبادلات گمر کی را به خود اختصاص داده است



طریق گمرک خاطر نشان کرد: فولاد مبار که جزو شرکت‌های قدیمی بوده که به عنوان شرکت فعال حوزه اقتصادی شناخته می‌شود و از جمله مراکز اقتصادی منحصر به فرد کشور است که با توجه به برخورداری از مزیت‌های گمرکی از گمرک اختصاصی بهره‌مند و در ساختار گمرک کشور چارت سازمانی مصوب برای آن وجود دارد. نکته حایز اهمیت آن است که این امکان به جز این شرکت و ذوب‌آهن اصفهان، در هیچ یک از نقاط دیگر کشور وجود ندارد. در پایان عظیمیان مدیرعامل فولاد مبار که با اهدای لوح تقدیر به مدیر کل گمرکات استان اصفهان ضمن تبریک روز جهانی گمرک، از همکاری‌های صمیمانه و مجدانه گمرک اصفهان تقدیر کرد.

گران

مدیر کل بهزیستی گلستان؛

۱۱۴ واحد مسکونی ویژه معلولان به بهره‌برداری می‌رسد

بخش غربال‌گری بینایی کودکان سه تا ۶ سال، هزار و ۵۶۰ مورد مداخله داشتیم و مشاوره‌های ژنتیک نیز در ۴۰۳ استان از جمله گرگان در حال انجام است. وی ادامه داد: در مرکز مشاوره زبان بهزیستی، سال گذشته ۲۵ هزار و ۵۳۰ مورد و امسال ۱۷ هزار و ۲۲۲ مورد مشاوره در حوزه کودک، ازدواج و طلاق با هدف کمک به خانواده‌ها انجام شد.

مدیر کل بهزیستی گلستان با اشاره به ساخت مسکن برای معلولان، مددجویان و ایتم گفت: ۲۴۵ مسکن سیل‌زدگان دو ماه قبل افتتاح شد و ۱۱۴ مورد دیگر احداث و تا پایان بهمن تحویل مددجویان خواهد شد. حسینی افزود: در طرح دو معلولان اگر آن‌ها دارای زمین باشند با حمایت بهزیستی در بخش روستایی ۸۵ میلیون تومان و در بخش شهری ۱۲۰ میلیون تومان وام بلاعوض پرداخت خواهد شد، همچنین در روستاها ۵۰ میلیون تومان وام کم‌بهره بلندمدت تعلق می‌گیرد. مدیر کل بهزیستی گلستان در پایان با اشاره به اشتغال زیر مجموعه بهزیستی یادآور شد: رغبت به کار در واحدهای مددجویی کم است اما در حمایت از کارفرمایان وام ۵۰ میلیون تومانی کم‌بهره هفت ساله و ۵۰ درصد از حق بیمه تأمین اجتماعی به مدت پنج سال پرداخت می‌شود.

مدیریت مصرف انرژی در ایران خودرو خراسان

مشهد / زهرا آخوندی: گواهی‌نامه سیستم مدیریت انرژی بر مبنای استاندارد ایزو ۵۰۰۱ ویرایش ۲۰۱۸ در ایران خودرو خراسان تمدید شد.
دو روز ممیزی توسط ممیزان شرکت TÜV Intercert در روزهای ۲۱ و ۲۲ دی‌ماه و سیستم مدیریت انرژی بر مبنای استاندارد ایزو ۵۰۰۱ ویرایش ۲۰۱۸ مورد بررسی قرار گرفت. مطابق با برنامه ممیزی ارائه شده، فرآیندهای کلیه واحدهای تولیدی و پشتیبانی تولید از نظر عملکرد مصرف انرژی مورد ارزیابی و ممیزی قرار گرفت. تعهد مدیریت ارشد شرکت ایران خودرو خراسان به رعایت ملاحظات مصرف انرژی در طراحی و تأمین تجهیزات و خدمات انرژی بر، از نقاط قوت شناسایی شده در فرایند ممیزی بوده است که در پایان این ارزیابی تمدید گواهی‌نامه بدون عدم انطباق، در شرکت ایران خودرو خراسان مورد تأیید شرکت صادر کننده گواهی‌نامه قرار گرفت. هدف این استاندارد توانمندسازی جهت دستیابی سازمان به راهکارهایی جهت بهبود بهره‌وری انرژی است.

کوتاه از استان‌ها

با حضور معاون علمی و فناوری

رئیس‌جمهور در گلستان؛

نخستین تلویزیون اینترنتی

روستایی کشور راه‌اندازی شد

گرگان / گروه استان‌ها: نخستین تلویزیون اینترنتی روستایی با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در استان گلستان راه‌اندازی شد. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در این مراسم اظهار داشت: پتانسیل عظیم فرهنگی در گلستان نیاز به توسعه دارد و باید از خراب کردن محیط‌زیست و آب و هوا جلوگیری کنیم.
سورنا ستاری افزود: بستری که با راه‌اندازی تلویزیون اینترنتی روستایی ایجاد شده، نمونه توسعه اشتغال توسط جوانان است و ما هم از آن‌ها حمایت می‌کنیم.
استاندار گلستان هم در این مراسم گفت: توسعه اشتغال در استان همین بستری است که با راه‌اندازی تلویزیون اینترنتی روستایی توسط جوانان ایجاد شده است. هادی حق‌شناس اظهار داشت: روستاهای گلستان کمترین مشکل را در بخش آب، برق و تلفن دارند و ۹۰ درصد آن‌ها از اینترنت پر سرعت برخوردار هستند. تلویزیون اینترنتی روستایی فرصتی است تا ظرفیت روستاها در آن شناسانده شود و توسعه اشتغال را به دنبال داشته باشد. وی یادآور شد: تا سال گذشته ۱۰۰ واحد بوم‌گردی در گلستان داشتیم که امسال ۵۰ واحد دیگر در روستاها به آن اضافه شد. وجود اقامت گاه‌های بوم‌گردی موجب شد در یک شب سه هزار نفر در یک روستا بمانند. مدیر تلویزیون اینترنتی روستایی نیز اظهار داشت: تلویزیون اینترنتی روستایی پشتیبان رسانه‌ای برای استارت‌آپ‌هاست که در حوزه روستا فعالیت می‌کنند. سامان مرادحسینی افزود: هدف این است که ایده‌ها و استارت‌آپ‌های آینده را جرقه بزیم. وی ادامه داد: یک گروه جوان که رزومه خوبی دارند را اگر هم آورديم و با حمایت از این تلویزیون اینترنتی مسیر جدیدی را برای دیگر استارت‌آپ‌ها باز خواهیم کرد.

به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر

صورت گرفت؛

ادای احترام به مقام شامخ

شهیدان انقلاب اسلامی

اصفهان / گروه استان‌ها: در آستانه چهل و دومین سال پیروزی انقلاب شکوهمند ایران مدیرعامل و معاونان شرکت فولاد مبار که با حضور در محل معراج الشهدای این شرکت یاد و خاطره شهدهای انقلاب اسلامی و همه مبارزان راه حقیقت را گرامی داشتند. مدیرعامل فولاد مبار که در این آیین گفت: قدرت امروز ایران، نتیجه از خودگذشتگی شهدای انقلاب و دفاع مقدس است.
ایثار شهدا، جانبازان، فرزندان، محسوران و مادران این عزیزان موجب دستیابی به دستاوردهای زیادی شده است. عظیمیان خاطر نشان کرد: بر ماست که با تلاش، با شهدای انقلاب میناقی ببندیم و با تولید بیشتر، افزایش بهره‌وری و پاک‌دستی راه آنان را ادامه دهیم. وی گفت: امیدوارم قهرمان مجاهدت‌های صورت گرفته در دوران انقلاب باشیم و از هیچ تلاشی برای ارتقای صنعت که امروز خط مقدم جهاد است، فروگذار نکنیم.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی

استان هرم‌گان پاسخ داد؛

علت خیز افزایشی

ابتلا به کرونا در هرم‌گان

هرمزگان / گروه استان‌ها: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: سفر رفتن، شرکت در دورهمی‌ها و تجمعات، حضور کارگران فصلی، مصرف قلیان و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی از مهم‌ترین دلایل افزایش موارد ابتلا به کرونا در استان است. فاطمه نوروزیان، با اشاره به اینکه در برخی شهرستان‌های هرمزگان آمار ابتلا به کرونا به شدت رو به افزایش است، افزود: در شهرستان بندرلنگه به مدت پنج هفته افزایش موارد مثبت شهرستان‌های هرمزگان آمار ابتلا به کرونا به وجود داشت که سرانجام این آمار رو به کاهش است؛ اما در شهرستان‌های بستک و پارسیان موارد رو به افزایش است. وی افزود: از ۲۲ بهمن واکسیناسیون برای گروه اول هدف آغاز شده و این واکسن به ۴۳ نفر از پرسنل شاغل در بخش مراقبت‌های ویژه بخش کووید ۱۹ بیمارستان شهید محمدی بندرعباس تزیق شد.